
                                  

Nu drar vi igång! Ge dig själv en kickstart till företagande inom besöksnäringen 
 
Här hittar du en kort översikt av de fem träffar som, parallellt med den ordinarie starta eget-
utbildningen, arrangeras under våren. Har du frågor rörande dessa träffar? Kontakta Gunilla 
Davidsson, Destination Läckö Kinnekulle, på 0510-200 20 alternativt Thomas Persson, 
Nyföretagarcentrum Lidköping, 0510-223 00. Väl mött!  
 
Vi reserverar oss för eventuella förändringar i programmet.  
 
Introduktion till turism  
Torsdagen 18/2 kl. 18-21 
Rådhuset och Lidköpings turistbyrå  
 
Besöksnäringen växer. I Skaraborg ökade den turistiska omsättningen med 18 % i juli månad 
(SCB). Men vad innefattar besöksnäringen? Hur fungerar den? Och vad är på gång?  
 
Under första träffen tittar vi på besöksnäringen i stort. Vilka lagar och regler gäller? Och vad 
är på gång i Skaraborg och i området kring Läckö-Kinnekullebygden? Vi ger också en 
introduktion till det regionala intranätet för turismorganisationer och turismföretag, vid namn 
Basetool. Genom Basetool kan du som turismföretagare ta del av statistik, marknadskunskap 
m.m. samt kommunicera med andra turismentreprenörer och lägga upp information om ditt 
företag och produkt på marknadsföringskanalen www.vastsverige.com.  
 
Gunilla Davidsson, Destination Läckö Kinnekulle, och Fanny Bergström, Västsvenska 
Turistrådet, håller i kvällen program.  
 
 
Måltidsturism  
Torsdagen 11/3 kl. 18-21 
Närebo gård   
 
Måltiden blir en allt viktigare reseanledning. En aktuell trend är bland annat Culinary Trails 
där turisten reser inom ett visst område på grund av dess speciella kök (råvaror, produkter, 
recept). Västsvenska Turistrådet har arbetat för att marknadsföra den västsvenska måltiden 
som en reseanledning i tio år vilket har fått stort genomslag i internationell press.  
 
Vid den andra träffen pratar vi måltidsturism. Hur kan måltiden bli en viktig del av min 
turistiska produkt? Vilka råvaror och recept är typiska för Skaraborg? Hur skulle en Culinary 
Trail i Läckö-Kinnekullebygden se ut?  
 
Vi får goda exempel från företagare som lyckosamt har arbetat med måltidsturism, bland 
annat Närebo gård där träffen hålls.  
 
Jill Axelsson, ansvarig för måltidsturism vid Västsvenska Turistrådet, håller i kvällens 
program.  
 
 



                                  

Tillgänglighet & samverkan  
Torsdagen 18/3 kl. 18-21 
Rörstrand  
 
Besöksnäringen består av många små företagare. För att skapa en attraktiv destination med 
starka reseanledningar krävs samverkan mellan aktörer. Och synlighet. Devisen ”syns man 
inte finns man inte” är något som idag är starkt förknippat med Internet. Men begreppet 
”tillgänglighet” relaterar även till turistens fysiska besök på plats. Hur kan min turistiska 
produkt bli tillgänglig för så många människor som möjligt?   
 
Vid den tredje träffen pratar vi tillgänglighet och samverkan. Hur kan mitt företag bli synligt 
på marknadskanalen www.vastsverige.com? Och vilka närliggande aktörer kan jag samverka 
med? Vi ger också en introduktion till Tillgänglighetsdatabasen (www.tillgangligt.se) och 
berättar om hur du fysiskt kan tillgängliggöra din turismprodukt.  
 
Ewa-Britt Filipsson och Sara Morgensen, både från Västsvenska Turistrådet, håller i kvällens 
program.  
 
 
Storytelling med fokus på natur och kultur  
Torsdagen 15/4 kl. 18-21  
Läckö Slott  
 
Berättelser har trollbundit människor i alla tider. Genom en bra berättad historia kan du 
trollbinda även dina kunder. Ofta är det inte nödvändigt att titta längre än utanför ditt 
köksfönstret då trakterna kring Läckö-Kinnekullebygden är full av spännande historier, 
kopplade till både natur och kultur.  
 
Vid den fjärde träffen pratar vi om storytelling kopplat till natur och kultur. Hur ser området 
där mitt företag verkar ut? Vilken är min story? Vi får också en introduktion till 
biosfärkandidatområdet Vänerskärgården med Kinnekulle och får en guidad tur på Läckö 
Slott.  
 
Joakim Hermansson, Västsvenska Turistrådet, och Ove Ringsby, biosfärkanditatområdet 
Vänerskärgården med Kinnekulle, håller i kvällens program.  
 
 
Grand final – Inspiration och nya kontakter   
Torsdagen 29/4 kl. 18-21 
Galejan  
 
Den avslutande inspirationsträffen blir en grand final där du får inspireras av en hemlig gäst. 
Vid träffen medverkar även många av de föreläsare som du träffat under våren. Vi minglar 
och du får möjlighet att knyta nya kontakter och ställa frågor. Mer information kommer längre 
fram i vår.   
 
 


